[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1081
20.07.2016

	г.Невельск

	Об утверждении проекта планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция ВЛ-12-ЛГ-10 от опоры № 42 до с. Шебунино»

В соответствии со ст. ст. 8, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», постановлением администрации Невельского городского округа от 03.06.2016г. № 803 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории совмещенного с проектом межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция ВЛ-12-ЛГ-10 от опоры № 42 до с. Шебунино», протоколом публичных слушаний по проекту планировки территории совмещенного с проектом межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция ВЛ-12-ЛГ-10 от опоры № 42 до с. Шебунино» от 14.07.2016г., заключением о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории совмещенного с проектом межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция ВЛ-12-ЛГ-10 от опоры № 42 до с. Шебунино», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция ВЛ-12-ЛГ-10 от опоры № 42 до с. Шебунино» в составе:
1.1. Текстовая часть проекта планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция ВЛ-12-ЛГ-10 от опоры № 42 до с. Шебунино»;
1.2. Графическая часть проекта планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция ВЛ-12-ЛГ-10 от опоры № 42 до с. Шебунино» (прилагаются).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Материалы проекта планировки и межевания территории линейного объекта «Реконструкция ВЛ-12-ЛГ-10 от опоры № 42 до с. Шебунино» разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа www.adm-nevelsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице - мэра Невельского городского округа Пан В.Ч.

Исполняющий обязанности мэра
Невельского городского округа 					В.Ч. Пан